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(Pronovo Nieruchomości)
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Działka, Siedlice Konie
Działka na sprzedaż - Siedlice, Konie

cena 480 000 zł pow. całkowita: 32
000,00 m2

Nieruchomość gruntowa składająca się z dwóch działek geodezyjnych o łącznej powierzchni 3,2ha w
miejscowości Konie powiat łobeski gmina Radowo Małe.
Dla każdej działki wydane były warunki zabudowy na 2 domy parterowe z użytkowym poddaszem i garażem o
powierzchni zabudowy dla każdego domu z garażem do 160m2. Można więc wybudować 4 domy. Wysokość do
kalenicy 9m2.
Obecnie na nieruchomości jest drewniany dom rekreacyjny w bardzo dobrym stanie i z bardzo dobrym
wyposażeniu o powierzchni na parterze 35m2 i piętrze około 20m2. Na parterze salon a aneksem kuchennym i
łazienka, na górze sypialnia. Domek w pełni wyposażony. Działka ma prąd, własne ujęcie wody, szambo. Na
działce jest bijące źródło wody o właściwościach prozdrowotnych.
Teren pofałdowany, porośnięty większymi drzewami i samosiejkami, grunty o oznaczeniu Ps i N.
W pobliżu około 500m są dwa jeziora Konie i Mielno. W pobliżu tylko jedno gospodarstwo. Dojazd z drogi głównej
asfaltowej drogą brukowaną.



Odległość do Szczecina około 65km, Stargardu 40km. W pobliżu rzeki Rega, Węgorza,
Polecam nieruchomość na cele rekreacyjne, agroturystykę z uwagi na walory przyrodnicze otoczenia.
Jeśli macie Państwo nieruchomości do sprzedaży zgłoście do nas a zaproponujemy atrakcyjne warunki
współpracy. Nasze biura skupione pod marką Pronovo gwarantują wysoki poziom obsługi i profesjonalizm.

W treści naszej umowy pośrednictwa bierzemy odpowiedzialność za wszelką pomoc, doradztwo i konsultacje na
każdym etapie transakcji w tym informowanie o ważnych aspektach związanych z zawieraniem umowy sprzedaży
nieruchomości, uprawnień osób trzecich do nabycia nieruchomości, pomoc w regulowaniu stanu prawnego
nieruchomości itp. W związku z czym bierzemy na siebie dużą odpowiedzialność.

Piotr Kordus- właściciel Pronovo Kordus Nieruchomości

Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami licencja 11433
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Zapraszamy na stronę firmową Pronovo

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Piotr Kordus (licencja nr: 11433)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol PKN-GS-907 Cena 480 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna

informacje dodatkowe

Szerokość działki (mb.) 240, 00 Rodzaj nawierzchni DROGA GRUNTOWA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl
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